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Betegnelse.

Egenskaber.

Taske til

TWBE

Art. nr.
GTIN
Model

Produktdatablad
18.11.2024

stor momentnggle

81231100

4018754280636

TWBE 65 TASCHE ZUM DMS 650
NM

Taske til stor momentnggle L.1030mm B.90mm H.50mm

« til sikker opbevaring og transport af store omdrejningsmomentnggler

Tekniske egenskaber.

Bredde mm. (b)
Indvendig bredde

til model

Hgjde mm. (h)

Hgjde mm. (indvendig)
Langde mm. (L)
Laengde indvendig
Model nr.

90 mm
80 mm

714/65;730/65
Quick; 73011/65
Quick; 730N/65;
730NI11/65; 730/65
Fix; 73011/65 Fix;
730D/65; 730DII/65

50 mm
40 mm
1030 mm
1000 mm
TWBE 65

Logistiske data

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Pakkestandard

Vagt (g)

640

200

95

640

200

95

12.16 dm3
81231100

0,670

0,000

0,020
4018754280636
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
42029298

1

670 g



Stykliste.
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91101100
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
TWBE 65 TASCHE Taske til stor momentnggle L.1030mm
81231100 ZUM DMS 650 NM B.90mm H.50mm 4018754280636
TWBE 80 TASCHE Taske til stor momentnggle L.1150mm
81231101 ZUM DMS 800 NM B.90mm H.50mm 4018754280643
TWBE 100 .
81231102  TASCHEZUMDMs  |asketitstor momentnogle L.1S0OMM 01575, 980450
B.90mm H.50mm
1000 NM
TWBE 721NF/100 Taske til stor momentnggle L.900mm
81231103 TASCHE ZUM DMS B.140mm H.50mm 4018754280667
GTIN-kode.
4 Hm 8754“280636H
Tilbehor.
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Billeder.
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